中铁市政环境建设有限公司银川都市圈城乡西线供水水源中铁市政环境建设有限公司银川都市圈城乡西线供水水源工程工程石嘴山支线石嘴山支线

管道管道工程项目部工程项目部管道土方及构筑物拆除工程管道土方及构筑物拆除工程 -六标段六标段专业分包专业分包招标公告招标公告

招标编号：银川都市圈城乡西线供水水源工程石嘴山支线管道工程项目部（专招）字（20 23）-0 0 5

中铁市政环境建设有限公司银川都市圈城乡西线供水水源工程石嘴山支线管道工程项目部就所承担的银川都市圈城乡西线供水水源工程石嘴山支线管道工程项目部管道土方及构筑物拆除工程-六

标段进行公开招标，邀请有意向、有能力的投标人报名参与投标，现将有关事项公告如下：

一、项目概况与招标范围：一、项目概况与招标范围：

石嘴山支线管道工程场址主要是从西夏渠末端接口，向北止于拟建的石嘴山市片区大武口调蓄水库。主要包括本合同全部工作内容。

本次招标的主要项目为管道土方及构筑物拆除工程-六标段，计划选用1家分包单位。

1.工程地点：宁夏回族自治区石嘴山市

2.工期要求：36 5日历天，计划开工时间20 24年1月（具体开工时间依据拆迁及图纸到位时间确定）。

3.招标内容：管道土方及构筑物拆除工程-六标段。

4.单位工程及招标范围说明：银川都市圈城乡西线供水水源工程石嘴山支线管道工程设计施工图内的管道土方及构筑物拆除工程-六标段，具体工作内容及工程量详见招标文件。

二、投标人资格要求二、投标人资格要求

1.投标人需具有相应的分包资质，资质证照齐全有效，并具备增值税一般纳税人资格要求。

2.本次招标不接受出现在股份公司、集团公司《不合格分包企业名录》中的单位或自然人参与报名。

三、招标文件的获取三、招标文件的获取

1.招标文件的领取：本次招标文件采用电子版方式在中国中铁采购电子商务平台上发售。

2.领取招标文件的截止时间：本公告发布之日起至20 23年12月13日9 :0 0止。

3.招标文件每套售价50 0元，售后不退。

将所购买招标文件的标书款从投标单位银行账户汇出到招标组织单位账户（不接受个人汇款），并在汇款单上注明（招标服务费+项目名称+工程名称），汇款单位名称与投标人名称须完全一致

。

指定标书费汇入账号信息：

开户信息：中铁市政环境建设有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司上海第六支行

账号：310 0 1519 30 0 0 50 0 48 537

行号：10 52 9 0 0 6  70 0 7

汇款时注明：招标服务费银川都市圈供水水源项目管道土方及构筑物拆除工程-六标段。并在规定时间内，将标书款转账凭证发送至招标组织单位邮箱：38 2234159 @q q .co m（邮件命名为公

司名称+内容）。经招标组织单位网上确认后，潜在投标人可从中国中铁采购电子商务平台（www.crecg ec.co m）获取电子版招标文件。

四、评标方法四、评标方法

本次招标采用综合评分法，具体评分细则详见招标文件。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

1.投标文件的递交的截止时间为20 23年12月20日9 :0 0；开标时间：20 23年12月20日9 :0 0。

投标文件递交和开标地点：本次招标在中国中铁采购电子商务平台进行线上开评标，投标人开标前须进入中国中铁采购电子商务平台进行“填写报价”和“上传投标文件扫描件（投标文件主文件只

支持PDF格式）”，需提交纸质版投标文件。

六、六、线上开标程序：线上开标程序：在电子采购平台进行，所有投标单位应登录中国中铁采购电子商务平台开标大厅参加开标，届时请所有投标人准时在线参加开标。

开标主要流程为招标人在电子采购平台的开标大厅点击开标后，系统会自动唱标，待唱标结束后，投标人点击“签名”按钮处执行签名操作，点击“签名”按钮则会生成一个签名二维码；扫码签字

即可。每一步骤均应按照电子采购平台的规定进行操作。（未完成签字视为同意开标结果）

七、七、发布公告的媒介发布公告的媒介

中国中铁采购电子商务平台：http ://www.crecg ec.co m。

八八、联系方式、联系方式

1.招标组织单位：中铁市政环境建设有限公司

地址：上海市普陀区威武路8 8弄中鑫企业广场3号

2.招标人：中铁市政环境建设有限公司银川都市圈城乡西线供水水源工程石嘴山支线

管道工程项目部

地址：宁夏回族自治区银川市西夏区文萃北街军马场私人别墅区朋来顺宾馆中国中铁

联系人：李嘉耀

联系电话：15570 13256 9

20 23年12月8日